
 

 
 

 
 
 
 

 

 

        23      грудня             24 312-од 
 

 

 

Про підсумки проведення  

обласного конкурсу «Е-освіта: 

сучасні технології змін» 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 14.02.2024 року № 45-од 

«Про проведення обласного конкурсу «Е-освіта: сучасні технології змін» та 

наказу КЗ «КОІППО імені Василя Сухомлинського» від 16 лютого 2024 року 

№ 25  «Про затвердження Умов організації проведення обласного конкурсу  

«Е-освіта: сучасні технології змін» з 16 вересня по 28 жовтня 2024 року 

відбувався зазначений вище конкурс серед освітян області, які опановують та 

ефективно впроваджують інноваційні технології в управлінську діяльність і 

педагогічну практику в умовах цифровізації та інформатизації освіти НУШ, 

застосовують прогресивні форми організації освітнього процесу та активних 

методів навчання, а також сучасних навчальних матеріалів, що сприяють 

професійному розвитку працівників системи дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) освіти в єдиному науково-методичному 

просторі. 

На розгляд журі було подано 57 конкурсних робіт, з них допущено до 

участі 55. 

За результатами конкурсу та на підставі рішення фахового журі  

від 28 листопада 2024 року (протокол 1) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу «Е-освіта: сучасні технології 

змін» та нагородити: 

 

1) у номінації «Цифрова трансформація в освіті»: 

Дипломом І ступеня 

Творчу групу педагогічних працівників комунального закладу «Інноваційна 

гімназія Кропивницької міської ради» з проблеми «Використання STEM-

технологій в освітньому процесі»; 

  



2 

 

  Дипломом ІІ ступеня 

КОШЕВУ 
Вікторію 
Миколаївну 
 

– вчителя біології комунального закладу «Інноваційна 
гімназія Кропивницької міської ради»; 

2) у номінації «Найкраща освітня платформа або застосунок»: 
 

  Дипломом І ступеня 

СУДАК 

Яну Олегівну 

– вчителя хімії Рівнянського ліцею №5 Рівнянської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

3) у номінації «Віртуальна та доповнена реальність в освіті»: 
 

  
Дипломом ІІ ступеня 

БАЛАКЛЕЄНКО 
Наталію 
Володимирівну 

– вчителя географії та біології ліцею «Крила України» 

Знам'янської міської ради Кіровоградської області; 

4) у номінації «Електронні освітні ресурси»: 
 

  Дипломом І ступеня 

БУЗЬКО 

Вікторію Леонідівну 

– вчителя фізики комунального закладу «Ліцей 
«Максимум» Кропивницької міської ради»; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ТИКУЛ 
Ольгу Андріївну 

– вчителя хімії комунального закладу «Ліцей 

«Європейська освіта» Кропивницької міської ради»; 

ГРЕСЬКО 
Аліну Олександрівну 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

Рівнянського ліцею №5 Рівнянської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

ОМЕЛЬЧУК 

Ксенію 
Олександрівну 

– вчителя початкових класів комунального закладу 

«Хащуватський ліцей» Гайворонської міської ради 

Кіровоградської області; 

ПЕТРЕНКО 
Тетяну Іванівну 

– вчителя української мови та літератури ліцею №10 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

ЯКУШЕНКО 
Олену Валеріївну 

– вчителя географії та біології комунального закладу 

«Ліцей «Науковий» Кропивницької міської ради»; 

ГЛАДКУ 
Тетяну Михайлівну 

– вчителя математики гімназії №15 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

 



3 

 

5) у номінації «Дистанційне навчання: успішний досвід»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ДЕМЧЕНКО 

Оксану 

Володимирівну 

– вчителя початкових класів Голованівського ліцею  
ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради; 

МАЖАРУ 

Аліну Олегівну 

– вчителя хімії та біології комунального закладу «Ліцей 
«Науковий» Кропивницької міської ради»; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

МЕЛЬНИК 
Ірину Петрівну 

– вчителя української мови та літератури комунального 

закладу «Ліцей «Науковий» Кропивницької міської 

ради»; 

  
Дипломом ІІІ ступеня 

ДУНЯШЕНКО 
Наталію Василівну 

– вчителя української мови та літератури, зарубіжної 

літератури комунального закладу «Ліцей «Мрія» 

Кропивницької міської ради»; 
ЧУМАК 
Олену Валеріївну 

– вчителя української мови та літератури комунального 

закладу «Ліцей сучасної освіти «Інтелект» 

Світловодської міської ради»; 

 

6) у номінації «Кращий освітній блог або канал на YouTube»: 

  
Дипломом І ступеня 

ПРИХОДЬКО 
Тетяну 
Володимирівну 

– вчителя музичного мистецтва комунального закладу 

«Ліцей «Науковий» Кропивницької міської ради»; 

МАЖАРУ 
Олександра 
Васильовича 

– вчителя фізики та інформатики комунального закладу 

«Ліцей «Науковий» Кропивницької міської ради»; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

КАРЯВКУ 
Сергія Сергійовича 

– вчителя інформатики комунального закладу «Ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради»; 

НЕДЄЛКО 
Ларису Петрівну 

– вчителя української мови та літератури комунального 

закладу «Ліцей «Перспектива» Світловодської міської 

ради»; 

КРАСНОЖОН 
Оксану Вікторівну 

– вчителя хімії та біології комунального закладу 

«Солгутівська гімназія» Гайворонської міської ради 

Кіровоградської області; 

  
Дипломом ІІІ ступеня 

БЛАУЦЯК 
Нінель 
Володимирівну 

– вчителя української мови та літератури комунального 

закладу «Ліцей «Науковий» Кропивницької міської 

ради»; 



4 

 

7) у номінації «STEM/STEAM-освіта»: 

  Дипломом І ступеня 

Авторський колектив комунального закладу «Ліцей «Науковий» 

Кропивницької міської ради» (МАЖАРУ Аліну Олегівну, МАЖАРУ Олександра 

Васильовича); 

  Дипломом ІІ ступеня 

Авторський колектив комунального закладу «Ліцей «Науковий» 

Кропивницької міської ради» (ЯКУШЕНКО Олену Валеріївну, КРИВОРОТ 

Оксану Сергіївну, ДЕМ'ЯНЕНКО Олену Миколаївну); 

Авторський колектив комунального закладу «Центральноукраїнський 

науковий ліцей-інтернат Кіровоградської обласної ради» (ЛАНОВЕНКО Віту 

Романівну, ЛАНОВЕНКА Юрія Володимировича); 

Авторський колектив комунального закладу «Інноваційна гімназія 

Кропивницької міської ради» (НОВОХАТСЬКУ Євгенію Іванівну, ЦЮПУ Ірину 

Всеволодівну, ТОТОК Тетяну Анатоліївну, КОШЕВУ Вікторію Миколаївну, 

МАСЛЮК Наталію Василівну, РОЖКО Анну Володимирівну); 

  Дипломом ІІІ ступеня 

ПИСАРЕНКО 
Світлану Олексіївну 

– вчителя математики Куцеволівського ліцею 

Онуфріївської селищної ради Кіровоградської області; 

ГОРЕЛЕНКО 
Інну Леонідівну 

– вчителя географії та біології Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

КАЧКОНОЖЕНКО 
Любов Борисівну 

– вихователя Гайворонського дошкільного навчального 

закладу № 5 «Дзвіночок» Гайворонської міської ради; 

8) у номінації «Використання штучного інтелекту в освіті»: 

 

  Дипломом ІІ ступеня 

Авторський колектив ліцею №10 Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області (СТЕПАНОВУ Аліну Миколаївну, УЗЛОВУ Тетяну 

Юріївну); 

  Дипломом ІІІ ступеня 

СИДОРЕНКА 
Ярослава Ігоровича 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

комунального закладу «Ліцей «Перспектива» 

Кропивницької міської ради»; 

 

  



5 

 

9) у номінації «Гейміфікація в освіті»: 
 

  Дипломом І ступеня 

МАЖАРУ 
Олександра 
Васильовича 

– вчителя фізики та інформатики комунального закладу 

«Ліцей «Науковий» Кропивницької міської ради»; 

САВІЦЬКУ Ірину 
Володимирівну 

– вчителя математики Вільненського ліцею Соколівської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

  Дипломом ІІ ступеня 

АВДІЄНКО Наталію 
Юріївну 

– заступника директора з виховної роботи Рівнянського 

ліцею №5 Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області; 

СІМОКОП Людмилу 
Іванівну 

– консультанта комунальної установи «Міський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників 

Кропивницької міської ради»; 

ПРИСТІНСЬКУ 
Олену Сергіївну 

– вчителя інформатики Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 


